ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

6. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי כאשר התנאי כי
לא יעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת סמים.

המוצגים יושמדו.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה,
09/07/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלד על ידי דורית סבג